管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要〔2017〕8号

2017年6月28日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开,党委书记吴永夺主持，党委副书记张家迎，副院长夏万军出席，党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、杨黎黎列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、审议通过《管理科学与工程学院2017年基层教学组织负责人选聘办法》；
二、审议通过《关于给与管理科学与工程学院毕业晚会演职人员通报表扬的决定》；
三、审议通过《关于给与安徽财经大学健美操比赛参赛人员通报表扬的决定》。
[image: ]

管理科学与工程学院
                                         2017年6月28日
image1.emf